PROIZVODLIST PROIZVODA
PH GVX600/900F 1,5
Verzija: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 1
Broj artikla 0093.0714
 Kratka informacija
Električni registar predgrijača učinkovito sprječava zaleđiva-
nje izmjenjivača topline do -20 °C. Tako se može osigurati
uravnoteženi rad. Kod uređaja s križnim protustrujnim izmje-
njivačem topline registar predgrijača je tvornički ugrađen. U
vrlo hladnim regijama to je preporučljivo kod uređaja s ental-
pijskim izmjenjivačem topline i može se naručiti kao pribor.
 Tehnički podaci
Nominalna snaga 1.500 W
Mjesto ugradnje Uređaj geniovent.x
Materijal Čelični lim
Težina 5 kg
Težina s pakovanjem 7 kg
Širina 200 mm
Visina 600 mm
Dubina 200 mm
Širina s pakovanjem 220 mm
Visina s pakovanjem 650 mm
Dubina s pakovanjem 220 mm
Jedinica za pakiranje 1 kom
Asortiman X
GTIN (EAN) 4012799937142